ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 003/2014 (FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA)

ATO 001/iobv/003/14/FMC

RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2014 FMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso e o

Instituto o Barriga Verde, torna público a retificação 001 do edital de Concurso Público 003/2014 da

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA - FMC, conforme segue:

1. Fica alterado os Requisitos/Habilitação do Anexo I da tabela do cargo de Professor de Música

que passa a ter o seguinte teor:

Nº Cargo CARGO Requisitos/Habilitação

2. Professor de Música Curso de Nível Superior de Licenciatura Plena em música

1. Os demais itens permanecem inalterados.

Araquari, 08 de Agosto de 2014

Joao Pedro Woitexem
Prefeito Municipal